
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 06/12/2025 00:51:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 292025/2025

N° do Processo/Ano: 29/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de telefonia fixa baseada na
tecnologia Voice Over Internet Protocol (VoIP), incluindo a locação dos equipamentos necessários,
licenças, instalação, suporte e manutenção, visando a comunicação interna e externa da Câmara
Municipal de Caçapava/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de telefonia fixa baseada na
tecnologia Voice Over Internet Protocol (VoIP), incluindo a locação dos equipamentos necessários,
licenças, instalação, suporte e manutenção, visando a comunicação interna e externa da Câmara
Municipal de Caçapava/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 PROPOSTA FINAL Baixar

08/04/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-telefonia-fixa-baseada-na-tecnologia-voice-over-internet-protocol-voip-incluindo-a-locacao-dos-equipamentos-necessarios-licencas-instalacao-suporte-e-manutencao-visando-a-comunicacao-interna-e-externa-da-camara-municip/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e37c52510c41a08b90de852b4f84949.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11a19bc49bcf430e96be9d2aa1dae415.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2025 AVOIP T... 29/04/2025 28/04/2026 R$ 20.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/175

